IV DUATLON ESCOLAR DE CALATAYUD - ALEVIN
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 15/05/2016

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro \ ‘ JOSE ANGEL GARCIA

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION

TRIATL®N

=== GOBIERNO
==DE ARAGON

15/05/2016
11:51 Horas
Inscritos | | 35
Finalizaron | | 20

‘ JOSE ANGEL GARCIA

I
(2]
Retirados ‘ ‘ 0 ‘
Lo
L= ]

Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ Descalificados 0
‘ JESUS GARCIA No presentados 15
DISTANCIAS
Carrera Kms.

Natacion Kms.

Ciclismo Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

© 00 N O U b~ W N

z z z z z z 2
T 5 % % T T INEGB

56
50
43
53
62
45
65
71
58
66
42
72
52
63
59
55
a7
48
64

Club

CRESPO SANZ, MARCOS
LOPEZ BURGOS, RAFAEL
ARRUFAT PUIG, ALEIX
GOMEZ GALLEGO, RUBEN
LATORRE GIL, GERMAN

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ADRIAN

VALLES ZARATE, MIGUEL
LONGARES IBANEZ, DIEGO
AZNAR ABAD, NICOLAS

DE PABLO GIMENO, LUIS
BARCELONA SALO, HUGO
LONGARES IBANEZ, VICTOR
ANDRES MORENO, ADRIAN
PICALLO GIL, JORGE
ARRANZ ESCRIBANO, VICTOR
CONTI, LAZZARO

SAN MIGUEL GOAGA, JAIME
TABUENCA ARINO, JUAN
COMPES GARCIA, PABLO

TRIATLON CIERZO

DUATLON FONCASA CALATAYU
E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON VALDEJALON
TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

DUATLON FONCASA CALATAYU
E.M. EL OLIVAR

DUATLON FONCASA CALATAYU
DUATLON FONCASA CALATAYU
DUATLON FONCASA CALATAYU
E.M. EL OLIVAR

OGS ENERGIA HELIOS

OGS ENERGIA HELIOS

OGS ENERGIA HELIOS
DUATLON FONCASA CALATAYU

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

OGS ENERGIA HELIOS

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
A || 00000 | 0:00:00] | ||o00:00| |0:13:40 || \
_AM | ] 0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:14:03 | 0:00:23
A || |000:00 | |0:00:00] | ||0:00:00 | |0:14:42 | 0:01:02 |
_AM | [ 0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:14:55 | 0:01:15
A || [000:00 | |0:00:00] | ||o00:00| |0:15:21 | 0:01:41
AWM | ] 0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ | 0:15:27 | 0:01:47
_AM | [0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ 1 0:16:17 | 0:02:37
AWM | ] 0:00:00 D\o:oo:oo“ | D\o:oo:oo\ 1 0:16:42 | 0:03:02
_AM | [0:00:00 D\o:oo:ooH \ D\o:oo:oo\ | 0:16:50 | 0:03:10
_AM || 0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:16:59 | 0:03:19
A || [o00:00 | |0:00:00] | ||0:00:00| |0:17:12 | 0:08:32
_AM | [ 0:00:00 |:Ho:oo:ooH | |:Ho:oo:oo\ | 0:17:34 | 0:03:54
A || 00000 | | 0:00:00] - Joooo0 | |

AWM | 00000 | | 0:00:00 . o0000 |

A [ 00000 | | 0:00:00] . Jooo00 ||

AWM | 00000 | | 0:00:00 . o0000 |

A [ 00000 | | 0:00:00] . Jooo00 ||

CAM | 0:00:00 |:Ho:oo:oo\ D :|

A || 00000 | | 0:00:00] - Joooo0 | |
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